
  
 
 
 
 
INFORMACE: 
Připravil Klub českých turistů odbor Žďár nad Sázavou za pomocí odborů KČT oblast 
Vysočina. Akce je zahrnuta do plnění odznaku Turistická dvoustovka a do seriálu 
pochodů IVV. 
Podporováno Národní sportovní agenturou a ústředím KČT v Praze. 
Stanoviště start/cíl akce v budově Active CLUBU, nám. Republiky ul. Horní 2, Žďár 
n.S, GPS: 49.5617783N, 15.9416392E                                                           
Prezence :  
 dne 16. 11. -17.00 - 22.00hod., 
 dne 17. 11. -  6.00 - 20.00hod., 
 dne 18. 11. -  6.00 - 20.00hod., 
 dne 19. 11. -  6.00 - 14.00hod. 
Startovné: 
Pro členy KČT 50 Kč dospělý / 25 Kč dítě /den 
Pro nečleny KČT 70 Kč dospělý / 35 Kč dítě /den 
Děti do 10 let svého věku startovné zdarma,                                                    
Účastníci akce, kteří budou přihlášení předem na celou akci ZPP2023 a po 
zaplacení služeb, vč. startovného na všechny dny, dostanou od pořadatelů, na 
stanovišti start/cíl, zdarma tašku z logem akce a v ní všechny suvenýry a 
propagační materiál. 
Trasy , hlavní den akce 18.11.: 
 6km - / po "Olšiakových sochách / Mamlas, Hamroň, Žďár n.S., cíl 
13km - nádrž Staviště, Plíčky, Lhotka, Vysoké, Zelená Hora, Žďár 
16km - Vatín, Jámy, Mělkovice, Žďár n.S., cíl 
18km - Klafar, Mamlas, jezírko Vápenice, Peperek, Šlakhamr, Rozštípená skála, 
Štěnice, Hamry n.S., Žďár n.S., cíl 
25km - Babín, Matějovský rybník, Matějov, Rosička - rozhl., Sázava, Česká Mez, 
Žďár n.S. cíl 
34km - nádrž Staviště, Plíčky, Lhotka, Jiříkovice, Harusův kopec, Bílá skála, 
Vlachovice, Sykovec, Sklené, Stržanov, Pilská nádrž, Žďár n.S., cíl 
50km - Březí n.O., Radostín n.Oslavou, Krásněves, Netín, Dědkovská hora, Pavlov, 
Znětínek, Nové Veselí, Babín, Žďár n.S., cíl 
Na start/cíl obdrží každý účastník popis trasy a pamětní list po absolvování vybrané 
trasy. Jednotlivé trasy lze absolvovat i v jiné dny! Každý účastník akce je úrazově 
pojištěn! Je nutné dodržovat pravidla silničního provozu, při pohybu po silnici a dbát 
také zvýšené pozornosti při pohybu v lesích. Děti do 15let pouze v doprovodu osoby 
starší 18let. Akce se koná za každého počasí! Další informace k akci ZPP2023 níže. 
Srdečně zvou pořadatelé 
Kontakt : Josef Miluška, Palachova 1774/1, Žďár nad Sázavou, mob.605184029,      
e-mail : puchyr23zr@gmail.com , 
web.stránky : www.zaposlednimpuchyrem2023zr.cz  

mailto:puchyr23zr@gmail.com

